PRODUCT DATASHEET
DS-625-DIN.C1500
2026-05-30
ODYSSEY AGM 12V 220Ah Startaccu
Battery / Accu  |  ODYSSEY  |  625-DIN.C1500
Zonder 1500 CCA lopen cruciale zware machines het risico op motoruitval bij
extreme kou. Deze ODYSSEY accu levert betrouwbare stroom voor Agri, Heavy
Duty, Automotive en Maritieme toepassingen. De geavanceerde AGM-technologie
zorgt voor superieure trillingsbestendigheid en onderhoudsvrije werking, wat
stilstand en servicekosten vermindert.
Kenmerken
• Levert 1500 CCA voor betrouwbare motorstarts bij extreme kou, zodat uw zware
machines en voertuigen altijd klaar zijn voor gebruik.
• Specifiek ontworpen voor Agri, Heavy Duty, Automotive en Marine toepassingen, en
biedt betrouwbare stroom waar dat het meest nodig is.
• Maakt gebruik van geavanceerde AGM-technologie voor superieure
trillingsbestendigheid en onderhoudsvrij gebruik, wat stilstand en servicekosten
vermindert.
• Robuuste constructie met een gewicht van 64,9 kg garandeert duurzaamheid en een
lange levensduur in veeleisende operationele omgevingen.
NOMINALE SPANNING
12 V
NOMINALE CAPACITEIT (C20)
220 Ah
KOUDSTARTSTROOM (EN)
1.500 A
GEWICHT
64,9 kg
BEVESTIGINGSTYPE
B00
Technische Specificaties
 General Information
 Technologie Startaccu
 Chemie Loodzuur
 Elektrische Specificaties
 Nominale Spanning 12 V
 Nominale Capaciteit (C20) 220 Ah
 Koudstartstroom (EN) 1.500 A
 Fysieke Specificaties
 Lengte 518 mm
 Breedte 276 mm
 Hoogte 225 mm
 Gewicht 64,9 kg
 Baktype C
 Layout
 Pooltype AUTOMOTIVE
 Poolpositie +L
 Bevestigingstype B00
Regelgeving
Standards: EN 50342, EN 61427, EN 62133, IEC 62619, UN 38.3
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Productidentificatie
Artikelcode: 625-DIN.C1500
Fabrikantcode: 625-DIN.C1500
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.